
Ligne 328 - Aller

ok ok ok ok ok

Ligne C05328 C05328 C05328 C05328 C05328

Itinéraire 103 102 104 105 101

Service 01 01 01 02 01
Fct Hebdo LMMJV--- LMMJV--- LMMJV--- LMMJV--- LMMJV---

MEZE LOT DES COSTES 06:40
COQUILLOU 06:45
CHEVAL BLANC 06:46
Les Lions 06:50 06:50 07:35
ERNEST MASSOL 06:46 06:51 06:51 07:36
CIMETIERE 06:47 06:52 06:52 07:38
MARCEL PAGNOL 06:48 06:53 06:53 07:39
POSTE 06:49 06:54 06:54 07:41
MARIANNE 06:50 06:55 06:55 07:42

LOUPIAN EMB. RD613 06:54 06:59 07:00 07:47
CENTRE 06:55 07:00 07:02 07:50

BOUZIGUES LE ZENITH 07:00 07:05 07:10 07:52
LA PLAGE 07:01 07:06 07:12 07:53 08:05
COOPERATIVE 07:03 07:08 07:14 07:55 08:07
CLAVADE 07:06 07:10 07:15 07:58 08:09

SETE QUAI PASTEUR 07:35

LYC CH DEGAULLE 07:34 08:30

PASSAGE LE DAUPHIN 07:35 07:40 08:30

LYC JOLIOT CURIE 07:40 07:40 08:40 08:40

LYC CH DEGAULLE 08:50



Ligne 328 - Retour

ok ok ok Annulé ok ok

Ligne C05328 C05328 C05328 C05328 C05328 C05328

Itinéraire 201 206 202 203 202 203

Service 01 05 01 03 02 04
Fct Hebdo LM-JV--- LM-JV--- LM-JV--- LM-JV--- LMMJ---- LMMJV---

SETE LYC JOLIOT CURIE 16:05 17:00 18:00
SAVONNERIE 16:20 17:15 18:15
LYC CH DEGAULLE 16:15 17:10 18:10

BOUZIGUES Clavade 16:40 17:04 17:35 17:59 18:35 18:59

Coopérative 16:41 17:05 17:38 18:00 18:38 19:00
La Plage 16:42 17:08 17:39 18:03 18:39 19:03
Le Zenith 16:44 17:09 17:42 18:04 18:42 19:04

LOUPIAN CENTRE 16:50 17:13 17:48 18:08 18:48 19:08
Emb. Rd 613 16:55 17:14 17:49 18:09 18:49 19:09

MEZE Marianne 17:00 17:18 17:50 18:13 18:50 19:13
MARCEL PAGNOL 17:19 17:51 18:14 18:51 19:14
CIMETIERE 17:20 17:52 18:15 18:52 19:15
ERNEST MASSOL 17:22 17:53 18:17 18:53 19:17
LES LIONS 17:23

Chateau d'Eau 17:54 18:18 18:54 19:18

LOT DES COSTES 18:00 18:25 19:00 19:20



Ligne 329 - Aller

ok Annulé Annulé

Ligne C05329 C05329 C05329

Itinéraire 101 102 103

Service 01 01 02
Fct Hebdo LMMJV--- LMMJV--- LMMJV---

VILLEVEYRAC RTE PAULHAN 06:55 06:55 07:50
MAIRIE 06:56 06:56 07:51
LA COSTE 06:57 06:57 07:52

POUSSAN BOIS BOULOGNE 07:08 07:08 08:03
LE RIVERAIN RDP 07:09 07:11 08:06

Coopérative 07:13 07:12 08:07
Pont Autoroute 07:14 07:12 08:08
ZA. Les Clachs 07:15 07:13 08:09

SETE PASSAGE LE DAUPHIN 07:40 08:40
LYC JOLIOT CURIE 07:45 08:45
LYC CH DEGAULLE 07:35 08:50
LYC JOLIOT CURIE 07:45



Ligne 329 - Retour

ok ok Annulé Annulé ok

Ligne C05329 C05329 C05329 C05329 C05329

Itinéraire 203 201 204 201 204

Service 03 01 03 04 01
Fct Hebdo LMMJV--- LM-JV--- LM-JV--- LMMJ---- LMMJV---

SETE LYCEE DE LA MER
LYC JOLIOT CURIE 16:05 17:00 18:00
SAVONNERIE 16:15 17:15 18:15
LYC CH DEGAULLE 17:10 18:10

POUSSAN Z.A. LES CLACHS 16:59 17:30 17:55 18:30 18:50
PONT AUTOROUTE 17:00 17:31 17:56 18:31 18:51
COOPERATIVE 17:02 17:32 17:57 18:32 18:52
LE RIVERAIN RDP 17:04 17:35 17:58 18:35 18:53
Bois Boulogne 17:05 17:40 18:00 18:40 18:55

VILLEVEYRAC La Coste 17:14 17:55 18:09 18:55 19:04
Mairie 17:15 17:56 18:10 18:56 19:05
Rte Paulhan 17:16 18:00 18:11 19:00 19:06



Ligne 331 - Aller

Annulé ok ok ok ok ok ok ok

Ligne C05331 C05331 C05331 C05331 C05331 C05331 C05331 C05331

Itinéraire 127 123 121 121 122 125 124 126

Service 01 01 03 02 01 03 02 02
Fct Hebdo LMMJV--- LMMJV--- LMMJV--- LMMJV--- LMMJV--- LMMJV--- LMMJV--- LMMJV---

FRONTIGNAN saladelles 07:00 07:00 07:00 08:05 08:10
ST RAPHAEL 07:02 08:12
CROIX DE LA  MALADIE 07:03 08:13
LES PIELLES 07:04 08:14
Av. Schweitzer 07:01 07:01
Les Crozes 07:02 07:02 08:06
Petit Paris 07:03 07:03 08:07
Les Viviers 07:04 07:04 08:08
Francois Villon 07:04 07:05 08:09

Square de la Liberté 07:05 07:05 07:10 07:10 07:10 08:15 08:15 08:15
Terres Blanches 07:07 07:07 07:11 07:11 07:12 08:16 08:17 08:17
St Martin 07:08 07:08 07:12 07:12 07:13 08:17 08:18 08:18
Calade 07:09 07:09 07:13 07:13 07:14 08:18 08:19 08:19
Piscine 07:10 07:10 07:15 07:15 07:15 08:20 08:20 08:20
Mas du Reboul 07:12 07:12 07:17 07:17 07:17 08:22 08:22 08:22

Félibre 07:13 07:13 07:18 07:18 07:18 08:23 08:23 08:23
Les Hirondelles 07:14 07:14 07:19 07:19 07:19 08:24 08:24 08:24
La Peyrade 07:15 07:15 07:20 07:20 07:20 08:25 08:25 08:25

La Glacière 07:15 07:16 07:21 07:21 07:21 08:26 08:26 08:26

SETE Marechal Juin 07:20 07:20 07:32 07:32 07:26 08:37 08:30 08:30

Gare Orsetti 07:21 07:21 07:33 07:33 07:27 08:38 08:31 08:31

PASSAGE LE DAUPHIN 07:30 07:30 07:35 07:35 07:40 08:40 08:40 08:40

LYC JOLIOT CURIE 07:35 07:40 07:40 07:45 08:45 08:45 08:45

LYC CH DEGAULLE 08:50 08:50



Ligne 331 - Retour

ok Annulé ok

Ligne C05331 C05331 C05331

Itinéraire 234 236 232

Service 11 01 03
Fct Hebdo LM-JV--- LM-J---- LM-JV---

SETE LYCEE DE LA MER
LYC CH DEGAULLE 16:05
LYC JOLIOT CURIE 16:05 17:00
SAVONNERIE 16:10 16:15 17:10
GARE ORSETTI 16:11 16:17 17:12
MARECHAL JUIN 16:12 16:18 17:13
MAS COULET 16:13 16:19 17:14
G.MARTELLI 16:14 16:20 17:15

FRONTIGNAN LA GLACIERE 16:15 16:24 17:17
LA PEYRADE 16:20 16:25 17:20
LES HIRONDELLES 16:22 16:27 17:21
FELIBRE 16:23 16:28 17:22
MAS DU REBOUL 16:24 16:29 17:23
PISCINE 16:25 16:30 17:24
CALADE 16:27 16:32 17:25
ST MARTIN 16:28 16:33 17:26
TERRES BLANCHES 16:29 16:34 17:27
SQUARE DE LA LIBERTE 16:30 16:35 17:29

Les Pielles 16:32 16:37

Croix de la Maladie 16:33 16:38

St Raphael 16:34 16:39

LES SALADELLES 16:35 16:40

FRANCOIS VILLON 17:31

LES VIVIERS 17:32

PETIT PARIS 17:33

LES CROZES 17:34

AV. SCHWEITZER 17:35



Ligne 333 - Aller

ok Annulé ok ok

Ligne C05333 C05333 C05333 C05333

Itinéraire 111 101 106 107
Service 01 01 01 03

Fct Hebdo LMMJV--- LMMJV--- LMMJV--- LMMJV---
VILLENEUVE-LES-MAGUELONE BOULEVARD DES ECOLES 07:35

STADE 07:37
MIREVAL Le Garrigou 07:50 08:40

Centre 07:51 08:42
Maison de Retraite 07:52 08:43
CHEMIN DE LA CONDAMINE 07:53 08:44

VIC-LA-GARDIOLE Les 4 Chemins 07:54 08:45
Centre 07:55 08:50
Les Aresquiers 07:56 08:52
Le Moulin 08:01
Les Moulièges 08:03
Cpg de l'Europe 08:05
La Reserve 08:09
Clos St Joseph 08:10
CROIX DE LA  MISSION 08:05 08:55
DNE ARESQUIERS 08:06 08:57

FRONTIGNAN Mas Madame 08:12
saladelles 08:16
ST EUGENE 07:55 08:10 08:59
LES TAMARIS 07:56 08:11 09:00
LA BERGERIE 07:57 08:12 09:02
TAHITI 07:58 08:13 09:03

LES SABLETTES 07:59 08:14 09:04

PORT RIVE EST 08:00 09:08

LES COURLIS 08:02 09:10

MAISON DU TOURISME 08:03 08:15 09:11

AVENUE VAUBAN 08:04 09:13

LES MOUETTES 08:05 09:14

L'ENTREE 08:06 09:15

GARE SNCF 08:08 08:16 09:16

SQUARE DE LA LIBERTE 08:12 08:17 09:18

CLG LES 2 PINS 08:15 08:20 08:20 09:20



Ligne 333 - Retour

ok Annulé ok ok

Ligne C05333 C05333 C05333 C05333

Itinéraire 201 207 206 205

Service 01 03 02 02
Fct Hebdo LM-JV--- LM-JV--- LM-JV--- LM-JV---

FRONTIGNAN CLG ST THERESE 16:50
CLG LES 2 PINS 16:00 16:00 17:00 17:00
Gare SNCF 16:10
L'ENTREE 16:11
Les Mouettes 16:12
Avenue Vauban 16:13
Maison du Tourisme 16:14
CLG ST THERESE 16:05
LES SALADELLES 16:09 17:02 17:04
MAS MADAME 16:10 17:04 17:08

VIC-LA-GARDIOLE CLOS ST JOSEPH 16:12 17:05 17:10
LA RESERVE 16:14 17:06 17:13
CPG DE  L EUROPE 16:15 17:07 17:15
LES MOULIEGES 16:16 17:08 17:16
LE MOULIN 16:17 17:09 17:17

CROIX DE LA  MISSION 16:18 17:10 17:18

LES ARESQUIERS 16:19 17:11

CENTRE 16:20 17:12

LES 4 CHEMINS 16:22 17:16

MIREVAL CHEMIN DE LA CONDAMINE 17:19

MAISON RETRAITE 16:24 17:20

CENTRE 16:25 17:21

LE GARRIGOU 16:26

VILLENEUVE-LES-MAGUELONE BOULEVARD DES ECOLES 17:29

STADE 17:30

VIC-LA-GARDIOLE DNE ARESQUIERS 17:20

FRONTIGNAN ST EUGENE 17:23

LES TAMARIS 17:25

LA BERGERIE 17:26

TAHITI 17:27

LES SABLETTES 17:28

PORT RIVE EST 16:15 17:29

LES COURLIS 16:16 17:30

Les Sablettes 16:17

Tahiti 16:19

La Bergerie 16:20

Les Tamaris 16:21

St Eugène 16:22

VIC-LA-GARDIOLE DNE ARESQUIERS

FRONTIGNAN MAISON DU TOURISME 17:31

AVENUE VAUBAN 17:32

LES MOUETTES 17:33

L'ENTREE 17:34



Ligne 334 - Aller

ok Annulé ok ok ok

Ligne C05334 C05334 C05334 C05334 C05334

Itinéraire 102 105 103 101 103

Service 01 01 01 02 02

Fct Hebdo LMMJV--- LMMJV--- LMMJV--- LMMJV--- LMMJV---

BALARUC-LES-BAINS PECH MEJA 07:55
MAS DE PADRE 07:55 08:55
LA CLOSERIE 07:57 08:56
LES PEYRIERES 07:59 09:00
LA RECHE 08:01 09:05
MISTRAL 08:06 09:06
MAISON DU PEUPLE 08:08 09:08
LES PINS 08:10 09:10
Pech Meja 08:50
HORIZON SUD 07:45
BAS FOURNEAUX 07:46
PORT SUTTEL 07:48
LA DEPENSIERE 07:51 08:51
CHEMIN HAUT 07:52 08:52

NAÏADES 07:53 08:53
LES ECUREUILS 07:54 08:54
V.V.F. 07:55 08:55
LES THERMES 07:56 08:56

ATHENA 07:57 08:57

POSTE 07:59 08:59

PLACE DES FETES 07:57 08:01 09:01

AVENUE DE LA GARE 08:00 08:03 09:03

PORT SUTTEL 08:02 09:04

BAS FOURNEAUX 08:03 09:05

HORIZON SUD 08:04 09:06

FRONTIGNAN CLG LA PEYRADE 08:20 08:20 08:20 09:20 09:20



Ligne 334 - Retour

ok ok ok Annulé Annulé

Ligne C05334 C05334 C05334 C05334 C05334

Itinéraire 206 208 203 206 203

Service 02 04 04 04 02
Fct Hebdo LM-JV--- LM-JV--- LM-JV--- LM-JV--- LM-JV---

FRONTIGNAN CLG LA PEYRADE 15:55 15:55 15:55 17:05 17:05
BALARUC-LES-BAINS Horizon Sud 16:05 16:05 17:15 17:15

Bas Fourneaux 16:06 16:07 17:16 17:17
Port Suttel 16:07 16:09 17:17 17:19
Les Pins 16:00
Maison du Peuple 16:02
Mistral 16:04

La Rèche 16:05

Les Peyrières 16:07
La Closerie 16:10
Avenue de la gare 16:09 16:12 16:14 17:19 17:24

Place des Fêtes 16:10 16:14 16:15 17:20 17:25
Pech Meja 16:11 16:16 16:16 17:21 17:26
MAS DE PADRE 16:12 17:22
LA CLOSERIE 16:14 17:24

LES PEYRIERES 16:15 17:25

LA RECHE 16:17 17:27

MISTRAL 16:18 17:28

MAISON DU PEUPLE 16:19 17:29

LES PINS 16:20 17:30

LA DEPENSIERE 16:17 17:27

CHEMIN HAUT 16:18 16:18 17:28

NAÏADES 16:20 16:19 17:29

LES ECUREUILS 16:24 16:20 17:30

V.V.F. 16:26 16:21 17:31

LES THERMES 16:28 16:23 17:33

ATHENA 16:30 16:25 17:35

POSTE 16:35 16:26 17:36



Ligne 337 - Aller

ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok

Ligne C05337 C05337 C05337 C05337 C05337 C05337 C05337 C05337 C05337 C05337 C05337
Itinéraire 102 104 112 101 111 106 108 105 109 103 110
Service 01 04 01 02 01 01 01 02 01 02 02

Fct Hebdo LMMJV--- LMMJV--- LMMJV--- LMMJV--- LMMJV--- LMMJV--- LMMJV--- LMMJV--- LMMJV--- LMMJV--- LMMJV---
MONTBAZIN RTE VILLEVEYRAC 07:45 08:40

QUAI DE VENE 07:45 07:46 08:40 08:41
AV DE POUSSAN 07:50 07:47 08:42 08:43
CHEMIN DES ROMAINS 07:55 08:44
LOT OLIVIERS 07:57 08:45
EGLISE 08:00 08:50
LES SALLES 07:48 08:43
ANCIENNE GARE 07:49 08:45

GIGEAN GENDARMERIE 07:55
RUE CROUZET 07:50 07:58 08:45
RUE DE LA FONT 07:52 07:59 08:47
LES CISTES 07:53 08:00 08:48
FNE ST ANTOINE 07:55 08:02 08:49
RTE DE MONTBAZIN 07:50 07:55 08:46
LES PINS 07:51 07:58 08:47

LE CELLIER 07:55 07:56 08:00 08:50 08:50

La Bascule RD 613 08:00 08:05 08:51

La Bégudes 08:02 08:06 08:52

Av. de Béziers 07:57 07:57 08:04 08:52

La Bascule 07:58 08:00 08:05 08:05 08:53

La Clau 08:00 08:06 08:07 08:55

Av.de Poussan 08:01 08:07 08:10 08:56

POUSSAN Z.A. LES CLACHS 08:10 08:14 08:11 08:12 08:17 08:17 09:05 09:05 09:06

PONT AUTOROUTE 08:09 08:13 08:15 08:12 08:13 08:18 08:18 08:18 09:06 09:06 09:07

CES VIA DOMITIA 08:10 08:15 08:20 08:20 08:20 08:20 08:20 08:20 09:15 09:15 09:15



Ligne 337 - Retour

ok ok ok ok ok ok ok ok Annulé ok ok

Ligne C05337 C05337 C05337 C05337 C05337 C05337 C05337 C05337 C05337 C05337 C05337

Itinéraire 208 216 217 206 212 213 206 212 206 212 215

Service 01 02 01 08 03 03 13 06 09 04 12
Fct Hebdo LM-JV--- LM-JV--- LM-JV--- LM-JV--- LM-JV--- LM-J---- LM------ LM-J---- LM-J---- LM-J---- LM-J----

POUSSAN CES VIA DOMITIA 14:55 16:10 16:10 16:10 16:10 17:05 17:05 17:05 17:05 17:05 17:05
Pont Autoroute 14:59 16:12 16:13 16:13 17:07 17:08 17:08 17:08 17:08 17:09
ZA. Les Clachs 15:00 16:12 16:13 16:14 16:14 17:08 17:09 17:09 17:09 17:09 17:10

GIGEAN LA BEGUDES 16:20 17:12
AV. DE POUSSAN 15:10 16:17 16:20 17:15 17:15 17:20
LA CLAU 15:11 16:19 16:21 17:16 17:16 17:22
LA BASCULE 15:12 16:20 16:22 17:17 17:17 17:24
LA BASCULE RD 613 15:13 16:21 16:23 17:16 17:18 17:18 17:26
AV. DE MONTPELLIER 15:14 16:22 16:22 16:24 17:17 17:19 17:19 17:27
GENDARMERIE 15:16 16:23 16:25 17:20 17:20 17:28
RUE CROUZET 15:17 16:25 16:26 17:21 17:21 17:29
RUE DE LA FONT 15:18 16:26 16:27 17:22 17:22 17:30
LES CISTES 15:19 16:27 16:28 17:23 17:23 17:31
FNE ST ANTOINE 15:20 16:30 16:30 17:25 17:25 17:32
Le Cellier 15:21      16:25 (1) 16:32 16:32 17:27 17:27 17:27 17:33

Les Près 15:22 16:27 16:33 16:33 17:28 17:28 17:28 17:34
RUE FAUVETTES 15:23 16:28 16:34 16:35 17:29 17:30 17:30 17:35

MONTBAZIN RTE VILLEVEYRAC 16:26 17:21 17:21
ANCIENNE GARE 15:25 16:30 17:30
Les Salles 15:26 16:32 17:31
EGLISE 15:27 16:34 17:32

COURNONSEC MAIRIE 16:40
COURNONTERRAL STADE 16:45
PIGNAN CAVE OLEICOLE 16:47

DISTILLERIE 16:49

MONTBAZIN QUAI DE VENE 15:28 16:27 17:22 17:22

AV DE POUSSAN 15:30 16:28 17:23 17:23

CHEMIN DES ROMAINS 15:33 16:30 17:25 17:25

LOT OLIVIERS 15:35 16:33 17:28 17:28



Ligne 659 - Aller

Annulé Annulé

Ligne C05659 C05659

Itinéraire 101 101

Service 01 02
Fct Hebdo LMMJVS-- LMMJVS--

PINET GRANGES 06:45 13:25
TERRES DOMITIENNES 06:46 13:26

POMEROLS CENTRE 06:50 13:30
LA CROIX 06:51 13:31

FLORENSAC C. COMMERCIAL 06:53 13:33
BOULODROME 06:54 13:34
GARE ROUTIERE 06:55 13:35
METALLURGIE 06:57 13:37

MARSEILLAN ECOLES 07:04 13:44
GARE ROUTIERE 07:05 13:45
GARRIGUES 07:06 13:46
L ARGENTIE 07:07 13:47
LES CIGALINES 07:08 13:48
LES RAMIERS 07:10 13:50
LES MOUGERES 07:11 13:51
LES ONGLOUS 07:12 13:52
MEDITERRANEE 07:15 13:55

SETE CASTELLAS 07:21 14:01

LES TROIS DIGUES 07:22 14:02

LE LISTEL 07:29 14:09

PROMENADE DE NEUBOURG 07:34 14:14

ND SOUVERAINE DU MONDE 07:35 14:15

SAVONNERIE 07:40 14:20

NOEL GUIGNON 07:41 14:21

PONT DE PIERRE 07:42 14:22

THEATRE 07:44 14:24

SNCF SETE PARKING 07:45 14:25



Ligne 659 - Retour

ok Annulé Annulé

Ligne C05659 C05659 C05659

Itinéraire 201 201 201

Service 01 02 04
Fct Hebdo LMMJVS-- LM-JVS-- LMMJVS--

SETE LYC CH DEGAULLE
SNCF SETE PARKING 11:00 11:00 18:05

Théatre 11:02 11:02 18:07
Pont de Pierre 11:03 11:03 18:08
PASSAGE LE DAUPHIN 11:10 11:10 18:15
EPI D OR 11:11 11:11 18:16
ND Souveraine du Monde 11:14 11:14 18:19
Promenade de Neubourg 11:15 11:15 18:20
Le Listel 11:19 11:19 18:24
Les Trois Digues 11:22 11:22 18:27
Castellas 11:25 11:25 18:30

MARSEILLAN MEDITERRANEE 11:30 11:30 18:35
Les Onglous 11:34 11:34 18:39

Les Mougères 11:35 11:35 18:40
Les Ramiers 11:36 11:36 18:41

Les Cigalines 11:37 11:37 18:42

L'Argentié 11:38 11:38 18:43

Garrigues 11:39 11:39 18:44

Port 11:40 11:40 18:45

GARE ROUTIERE 11:40 11:40 18:45

FLORENSAC Metallurgie 11:48 11:48 18:53

GARE ROUTIERE 11:50 11:50 18:55

Av. de Pomerols 11:51 11:51 18:56

C. Commercial 11:52 11:52 18:57

POMEROLS La Croix 11:54 11:54 18:59

Centre 11:55 11:55 19:00

PINET Terres Domitiennes 11:59 11:59 19:04

Granges 12:00 12:00 19:05


